По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Россия +7(495)268-04-70
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47
Беларусь +375-257-127-884
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81
Казахстан +7(727)345-47-04
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93
Киргизия +996(312)96-26-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Узбекистан +998(71)205-18-59
эл.почта: bha@nt-rt.ru  || cайт: https://belmash.nt-rt.ru/
Многофункциональные станки
SDMR-2500 S041A
Технические характеристики
Станок комбинированный BELMASH
SDMR-2500 S041A
SDMR 2500 – первый многофункциональный станок BELMASH, в котором
реализована функция рейсмусования без использования дополнительной
приставки.
Станок в полной мере включил в себя все лучшие разработки «Завода Белмаш» в
совокупности с новыми идеями. Традиционно исполнен в соответствии с нашим
видением на бытовое оборудование для деревообработки – машина
многофункциональна, компактна, мощна, легко настраиваема.
Станок имеет комбинированную линейку, аналогичную станкам серии SDM. С
помощью кареток, перемещающихся вдоль направляющих, можно настроить
необходимое положение параллельной направляющей (для строгания и пиления)
и поворотного кронштейна (для распиловки под углом).
Преимущества
• Строгальный вал
• Цельный, стальной, с новой конструкцией крепления лезвий. Оснащен тремя
ножами, что обеспечивает более тонкую и чистую обработку.
• Встроенная защита двигателя
• Предусмотрено встроенное устройство отключения от источника питания при
перегреве асинхронного двигателя.
• Подключение внешних вытяжных устройств удаления отходов резания
• Предусмотрено три патрубка: на кожухе для удаления стружки при строгании
и рейсмусовании (63 мм), на кожухе пильного диска (38 мм), на ограждении
пильного диска (28 мм).
• Продольная и поперечная распиловка по ребру под углом;
• Отбор четверти;
• Фрезерование дисковыми и концевыми фрезами;
• Рейсмусование.
Технические характеристики BELMASH SDMR-2500
Производитель BELMASH
Напряжение питания 230 В
Мощность двигателя 2500 Вт
Диаметр пильного диска 315 мм
Посадочный диаметр пильного диска 30 мм
Вес 87 кг
Частота вращения строгального вала 7700 об/мин
Max глубина пропила 117 мм
Max ширина заготовки 280 мм
Диск в комплекте да
Диаметр аспирационного отверстия 63 мм
Ширина строгания 270 мм
Длина (без упаковки) 1030 мм
Ширина (без упаковки) 570 мм
Высота (без упаковки) 680 мм
Тип электродвигателя асинхронный
Материал обработки дерево
Продольное пиление да
Поперечное пиление да
Пиление под углом да
Max глубина строгания/фугования 3 мм
Max ширина строгания/фугования 270 мм
Строгание по плоскости да
Строгание по ребру да
ʅʦʞʠ ʚ ʢʦʤʧʣʝʢʪʝ ʜʘ
ʂʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʥʦʞʝʡ 3 ʰʪ.
ʉʪʦʣ/ʦʧʦʨʘ ʚ ʢʦʤʧʣʝʢʪʝ ʥʝʪ
ɸʚʪʦʧʦʜʘʯʘ ʥʝʪ
ɺʳʩʦʪʘ ʨʝʡʩʤʫʩʦʚʘʥʠʷ 120
ɼʠʘʤʝʪʨ ʬʨʝʟʳ 125
ʉʢʦʨʦʩʪʴ ʧʦʜʘʯʠ (max) 6
ʉʢʦʨʦʩʪʴ ʧʦʜʘʯʠ (min) 6
ʏʠʩʣʦ ʦʙʦʨʦʪʦʚ ʜʠʩʢʘ 2850
ʐʠʨʠʥʘ ʨʝʡʩʤʫʩʦʚʘʥʠʷ 260
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Россия +7(495)268-04-70
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47
Беларусь +375-257-127-884
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81
Казахстан +7(727)345-47-04
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93
Киргизия +996(312)96-26-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Узбекистан +998(71)205-18-59
эл.почта: bha@nt-rt.ru  || cайт: https://belmash.nt-rt.ru/